

Zespół Muzyki Sakralnej Lumen



W skład Zespołu Muzyki Sakralnej Lumen wchodzi rodzina i przyjaciele państwa Małkowiczów. Oprócz kompozytora, aranżera i dyrygenta Zbigniewa Małkowicza działają w nim: żona Marzena Małkowicz i córka Aleksandra Małkowicz-Figaj, wokalistki, syn Michał Małkowicz, perkusista, mąż Oli – Marcin Figaj, basista, oraz Paulina Wiśniewska-Małkowicz, żona Michała, która gra na gitarze akustycznej. Wraz z grupą zaprzyjaźnionych muzyków: Jarkiem Chmielewskim – gitarzystą, Łukaszem Chojnackim – basistą, Marcinem Piekutem – saksofonistą, Piotrem Szulcem – perkusistą, tworzą zespół, w którym realizują wspólne pragnienie gry dla Pana Boga. Nazwa zespołu nawiązuje do światła, którym dla członków grupy jest Bóg. Innymi wokalistami, z którymi współpracuje Lumen, są Marek Bałata, Jacek Kotlarski, Patrycja Kotlarska, Janusz Szrom, Dariusz Tokarzewski (członek znanej grupy Vox), Julia Stołpe oraz Joanna Konieczna. Muzycy koncertują od 2003 roku i mają w swoim dorobku wiele

występów w kraju i za granicą, m.in. w Roy Thomson Hall w Toronto, Katedrze Lwowskiej czy podczas Światowych Dni Młodzieży w 2011 roku w Madrycie. Podczas swoich koncertów wielokrotnie współpracowali z chórami i orkiestrami, takimi jak filharmonie: Kaliska, Zabrzeńska, Koszalińska, Łomżyńska, Wileńska Orkiestra Kameralna, Toronto Silver Symphony Orchestra czy The Chicago International Orchestra. Zespół Muzyki Sakralnej „Lumen” wykonuje własne kompozycje oparte na tekstach religijnych, w szczególności na słowach św. Siostry Faustyny. Celem muzyków jest ewangelizacja i dotarcie do szerokiego grona odbiorców, dlatego ich muzyka jest różnorodna – zawiera elementy popu, klasyki, gospel, a także inspiracje muzyką hiszpańską i dawną. Projektami zrealizowanymi przez zespół są m.in. pop-oratorium *Miłosierdzie Boże do słów św. Siostry Faustyny*, *Psalmy Dawida* oparte na biblijnej Księgi Psalmów czy kantata dla NMP *Przy Sercu Twoim*.

15.08
niedziela
g. 19:00

Sanktuarium
Nawiedzenia
Najświętszej
Maryi Panny
w Krasnobrodzie